

dot. sprawy: 84/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy retraktorów i siatek przepuklinowych, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

1. Czy zamawiający w **Pakiecie 1 w poz. 1** miał na myśli jednorazowy retraktor samopodtrzymujący, rami retraktora dwuelementowe o wymiarach 18.6 cm x 8.9 cm lub czteroelementowe o wymiarach 14,1 cm x 14,1 cm, łączone w sposób umożliwiający płynną regulację kąta połączenia w trakcie zabiegu operacyjnego?

Odpowiedź : Zamawiający określi rodzaj retraktora z katalogu producenta zaoferowanego retraktora, w tym dopuszcza w/w rozmiary.

2. Czy zamawiający w **Pakiecie nr 1 w poz. 2** miał na myśli odciągi elastyczne do rami retraktora, jałowe z możliwością mocowania do rami retraktora bez użycia dodatkowych mechanizmów, 5mm ostre, dwupalczaste pakowane po 4 szt., sterylne z potwierdzoną w badaniach siłą ciągu 15N utrzymywana nieprzerwalnie przez co najmniej 60 minut?

Odpowiedź : Zamawiający określi rodzaj odciągów z katalogu producenta zaoferowanego odciągu, w tym dopuszcza w/w rozmiary.

Niezależnie od powyższego Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 16.11.2023 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 16.11.2023 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 16.11.2023 roku godz. 09:30

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ

Z poważaniem,